Wi-Fi 7性能评估：
极致EVM分析
罗德与施瓦茨  Wi-Fi 7技术及测试方案介绍    37
1  测试演示
1.1  设备日益增长的EVM要求
Wi-Fi 7为了达到极高的吞吐量，离不开更大的带宽，更高阶的调制方式，当然还有编码率、单位符号时
间或者改变另一个维度，更多的空间流，也就是MIMO方案。带宽属于有限的可分配资源，为了提高效率
我们上文已经介绍过了MRU和频谱打孔技术，天线数量在终端里也不可能无限制增加，那么调制方案的

系列复杂的问题。罗德与施瓦茨凭借其身后的技术积累和创新能力，将继续为推动Wi-Fi 7技术的发展和应
用贡献力量。
2  订购信息
Type Option Designation
¸SMW200A SMW-B1007 RF path A 100 kHz to 7.5 GHz
¸SMW200A SMW-B9
Wideband baseband generator with ARB (256 Msample),
500 MHz RF bandwidth
¸SMW200A SMW-B13XT Wideband baseband main module, two I/Q paths to RF
¸SMW200A SMW-K54 Digital Standard IEEE 802.11 (a/b/g/n)
¸SMW200A SMW-K147 Digital Standard IEEE 802.11be
¸FSW FSW-B512 512 MHz analysis bandwidth
¸FSW FSW-K91 WLAN 802.11a/b/g measurements
¸FSW FSW-K91be WLAN 802.11be measurements
¸FSW FSW-K575 I/Q noise cancellation